
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 24. novembrī  Nr. 574 
 

 

Par Jūrmalas domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

amatā 

(protokols Nr. 20, 1. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 12. panta pirmo 

daļu, 35. panta otro daļu un balsu skaitīšanas rezultātiem (2025. gada 24. novembra balsu 

skaitīšanas protokols Nr. 1), Jūrmalas dome nolemj: 

 

ievēlēt Jūrmalas domes deputātu Jāni Lediņu par Jūrmalas domes priekšsēdētāju. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


